
ITALYA - ÇALIŞMA VİZESİ İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR  

 

- Başvuru sahiplerinin bölge ayrımına göre başvuru yapacakları şehirde en az 30 gündür 
resmi olarak ikamet ediyor olması gerekmektedir.  

- Resmi olarak ikamet ettiğiniz şehirin bağlı olduğu başvuru merkezinden randevu 
aldığınızdan emin olunuz. 

- Her başvuru sahibi için evraklar başvuru sahibine göre ayrı ayrı hazırlanmalıdır ve üst üste 
koyularak tek dosyada sunulmalıdır. Her bir evrak için ayrı poşet dosya hazırlamamanız rica 
edilir. 

-Eğer sponsor anne, baba, eş dışında bir kimse olacaksa (abla,dede,hala,teyze vb...) bu 

kişinin noterden tüm masrafları karşılayacağına dair “Taahhütname” vermesi gerekmektedir.   

HER BAŞVURUDA OLMASI GEREKEN EVRAKLAR: 
 

 Başvuru sahibi tarafından tamamen doldurulmuş ve imzalanmış (3. sayfadaki 37 nolu 
kutucuk ve 4. sayfanın sonunda olmak üzere 2 imza bulunmalıdır) Ulusal vize başvuru 
formu. (18 yaş altı çocukların vize başvuru formlarında anne ve baba imzaları 
birlikte olmalıdır) 
 

-Başvuru formundaki 17. kutucuğa ikametgah adresi yazılmalıdır. 
 

 3 adet biyometrik fotoğraf. (3.5 x 4.5 yüz ölçülerinde ve arka fonu beyaz olmalıdır, 
yetişkinde maksimum 6 ayı, 12 yaş altı çocukta ise 3 ayı geçmemiş olmalıdır) 

 Italya’dan alınmış çalışma izin belgesi. 

 İtalya’da bulunan firmadan kişinin işe alınma niyetini belirten, antetli kağıda yazılmış 

imzalı ve kaşeli şirket yazısı. Yazıda imzası bulunan kişinin adı, soyadı ve unvanının 

bulunması gereklidir. İmzalayan kişinin kimlik fotokopisi. Italya’daki şirketten visura 

Camerale.  

 Meslek diploması veya mesleki eğitim ve vasıflarını gösteren belge ve sertifikalar. 

 Barkodlu SGK hizmet dökümü ve son iş yerine ait işe giriş bildirgesi.  

 Tam tekmil vukuatlı nüfus kayıt örneği. Nüfus kayıt örneği açıklamalı olması 

gerekmektedir. 

 Adli sicil kaydı.  

 Tarihçeli yerleşim yeri belgesi (E-devlet sistemi üzerinden temin edilebilir).  

 Nüfus Cüzdanı fotokopisi. Yabancı uyruklular için TC makamları tarafandın verilmiş 

oturma izninin fotokopisi. Oturum için uzatmaya başvurulmuşsa ilgili belgenin 

başvuru sırasında sunulması gerekmektedir.  

 Geçerli (son 10 yıl içerisinde alınmış, en az karşılıklı 2 sayfası boş, talep edilen vize 

süresinin bitiminden itibaren en az 90 gün geçerli olan) pasaportun ilk sayfası dahil 

işlenmiş tüm sayfalarının fotokopileri. (Eski pasaportunuz mevcut ise; ilk sayfası, son 

3 yıla ait Schengen Vizelerinin ve giriş-çıkış kaşelerinin fotokopileri). 



Lütfen Dikkat: 
 

 Elçilik, ek belgeler talep etme hakkını saklı tutar. 
 
BAŞVURU SONRASI EK BİLGİLER: 
 

 Başvuru takibinizi http://www.vfsglobal.com/italy/turkeyadresimizden başvurunuz 
sonrası tarafınıza verilecek olan fişin üzerindeki Referans numarasını ve doğum 
tarihinizi girerek yapabilirsiniz veya 0212 373 58 28 numaralı telefondan arayarak da 
bilgi alabilirsiniz. 

 Pasaport teslim almaya gelirken lütfen yanınızda başvurunuzu yaptıktan sonra 
aldığınız fişi getirmeyi unutmayınız. Pasaportunuzu sizin yerine bir başkası teslim 
alacaksa nüfus cüzdanı fotokopinizin altına yazdığınız imzalı yetki yazınızı ve beyaz 
fişinizi teslim alacak kişiye vermeniz gerekmektedir. 

 Pasaport Teslim Saatlerimiz: 15:00 –17:00 saatleri arasındadır. 

 UYARI:Pasaportunu kurye ile isteyen yolcularımızın red alması durumunda 
pasaportlarını ofisimize bizzat gelerek elden teslim almaları gerekmektedir. 

 Pasaportunuzu alana kadar lütfen fatura ve fişinizi saklaynız. 
 

 

 


